АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО - КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2014                                                                                                        № 16

с. Кудельный Ключ

О снятии с учета Чаборина Дмитрия Петровича в качестве

нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом в

Новосибирской области по договорам социального найма

В соответствии  с  законами Новосибирской области № 331-ОЗ «Об

обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей», № 332-ОЗ «О внесении изменений в закон

Новосибирской области «о наделении органов местного самоуправления в

Новосибирской области  отдельными государственными полномочиями по

обеспечению граждан жилыми помещениями» администрация Кудельно -

Ключевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Снять с учета Чаборина Дмитрия Петровича, 21 октября 1996  года

рождения, в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом

в Новосибирской области по договорам социального найма.

 2. Копию данного постановления представить в отдел опеки и

попечительства Тогучинского района Новосибирской области.

 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы администрации Ковалеву Н.В.

Глава

Кудельно – Ключевского сельсовета                           П.И. Самодумов

Ковалева Н.В.

31127